
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pani Monice Kordys Dyrektorowi Gminnego Żłobka w Zdziechowie do 
dostępu i korzystania z systemu Rejestr Żłobków oraz przekazywania informacji o dzieciach 

uczęszczających do Gminnego Żłobka w Zdziechowie do systemu Rejestr Żłobków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 559) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia pani Monice Kordys Dyrektorowi Gminnego Żłobka w Zdziechowie                     
do dostępu i korzystania do systemu Rejestru Żłobków w celu realizowania zadań związanych                       
z prowadzeniem gminnej instytucji opieki. W rejestrze żłobków i klubów dziecięcych oraz                             
w wykazie dziennych opiekunów będą gromadzone określone dane dzieci uczęszczających do instytucji i ich 
rodziców, zgodnie z ustawą z dnia 17 listopada 2021r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym (Dz.U. 2021r., 
poz. 2270) wprowadzającą zmiany w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
2021r., poz. 75, z późn. zm.) 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Gminnego Żłobka w Zdziechowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C1C8C2-9559-4582-9D20-2B2D26D10167. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


